



Grenzenlos
Mensch sein.



Die Interdisziplinäre Frühförderstelle

Disziplinlerarası Erken Teşvik Bölümü

Erken eğitim teşviki, doğumdan okul başlangıcına kadar çocukların ve ebeveynlerinin teşvikidir.

Interdisziplinäre Frühförderstelle (IFFS) des Landkreises Göppingen
in Trägerschaft der Lebenshilfe Göppingen e. V.

YENİ!

Schloßplatz 3 · 73054 Eisingen · Fon 07161 4079760

Yetkili kişi

Michael Tränkle · Gezici yardımlar müdürü

Mob. 0176 194044-20

mtraenkle@lh-goepingen.de

www.lh-goepingen.de



Sizin ve çocuğunuzun yanındayız.

Bebeklik, küçük çocukluk veya okul öncesi çağında bir çocuğunuz var. Çocuğunuzun dil, hareket, algı alanlarındaki gelişiminden, oyun gelişiminden, davranış şekillerinden veya bir engel bağlamındaki gelişiminden endişeli misiniz?

Mesela şöyle sorularınız var:

- Çocuğum çok huzursuz. Çocuğumda AD(H)S mi var?
- Eğitimde neden tekrar tekrar sınırlarıma ulaşıyorum?
- Çocuk doktoru veya anaokulu öğretmeni çocuğumda neden tuhaflıklar görüyor?
- Çevresine uyum sağlayabilmesi için, engelli çocuğumu nasıl destekleyebilirim?
- O zaman bizimle iletişime geçin.

Yasal destek

Danışmanlık: Çocuğunuzun gelişimi veya davranışları hakkında sorularınız varsa.

Disiplinlerarası teşhis: Danışmanlık görüşmesinden sonra çocuğunuzda bir gelişim teşhisi yaparız.

Teşhis, çocuğunuzun teşvik edilmesinin temelini oluşturur.

Teşvik ve terapi: Ebeveyn olarak sizinle birlikte bireysel teşvik hedefleri oluştururuz. Size ve teşvik ihtiyacı olan çocuğunuza, logopedi, ergoterapi, fizyoterapi ve (sağaltıcı) eğitim alanlarında erken teşvik sunarız.

Sağaltıcı eğitim erken teşviki, evinizde, anaokulunda veya erken teşvik bölümü mekanında gerçekleştirilebilir.

Tedavi edici erken teşvik, Eislingen'deki çok kolay ulaşılan mekanımızda gerçekleşir.

Göppingen ilçesinde çok iyi bir ağa sahibiz ve isteğe göre, Sosyal Pediatri Merkezi, erken teşvik kurumları, çocuk doktorları, anaokulları, devlet daireleri, (kendi kendine) yardım dernekleri ve diğer kurumlarla işbirliği yaparız. Böylece çocuğunuz ve gelişimi hakkındaki önemli kararlarda size destek olabiliriz.

Disiplinlerarası Erken Teşvik Bölümü erken teşviki, masrafları esas olarak sağlık sigortası ve uyum yardımları çerçevesinde Göppingen ilçesi tarafından üstlenildiğinden dolayı, sizin için genellikle ücretsizdir.